

## Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

### Tecfidera™ (dimethyl fumarate)

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety. Please refer to each product's FDA-approved label and indication for further information.
- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party publisher . The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.
- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each product are included.

Product Name	Manufacturer	NDC	Package Size	AWP	
				Per Package	Per Tablet
<b>Marketed Product</b>					
TECFIDERA ORAL CAPSULE DELAYED RELEASE 120MG	BIOGEN IDEC	64406-0005-01	14 EA	\$1,528.80	\$109.20
TECFIDERA ORAL CAPSULE DELAYED RELEASE 240MG	BIOGEN IDEC	64406-0006-02	60 EA	\$6,552.00	\$109.20
TECFIDERA ORAL MISCELLANEOUS 120MG & 240MG	BIOGEN IDEC	64406-0007-03	60 EA	\$6,552.00	\$109.20
<b>Other Products</b>					
AMPYRA ORAL TABLET EXTENDED RELEASE 12 HOUR 10MG	ACORDA THERAPEUTICS	10144-0427-60	60 EA	\$1,921.79	\$32.03
AUBAGIO ORAL TABLET 7MG	GENZYME	58468-0211-01	28 EA	\$6,093.88	\$217.63
AUBAGIO ORAL TABLET 14MG	GENZYME	58468-0210-02	28 EA	\$6,093.88	\$217.63
GILENYA ORAL CAPSULE 0.5MG	NOVARTIS	00078-0607-51	28 EA	\$6,132.36	\$219.01
NUEDEXTA ORAL CAPSULE 20-10MG	AVANIR PHARMACEUTICALS, LLC	64597-0301-60	60 EA	\$774.00	\$12.90

Product Name	Manufacturer	NDC	Package Size	AWP	
				Per Package	Per Tablet
AVONEX INTRAMUSCULAR KIT 30MCG	BIOGEN IDEC	59627-0001-04	NON-PILL FORMULATION		
AVONEX INTRAMUSCULAR KIT 30MCG	BIOGEN IDEC	59627-0001-02	NON-PILL FORMULATION		
AVONEX PEN INTRAMUSCULAR KIT 30MCG/0.5ML	BIOGEN IDEC	59627-0003-04	NON-PILL FORMULATION		
AVONEX PREFILLED INTRAMUSCULAR KIT 30MCG/0.5ML	BIOGEN IDEC	59627-0002-05	NON-PILL FORMULATION		
AVONEX PREFILLED INTRAMUSCULAR KIT 30MCG/0.5ML	BIOGEN IDEC	59627-0002-07	NON-PILL FORMULATION		
BETASERON SUBCUTANEOUS SOLUTION RECONSTITUED 0.3MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0523-09	NON-PILL FORMULATION		
BETASERON SUBCUTANEOUS SOLUTION RECONSTITUED 0.3MG	BAYER HEALTHCARE PHARMA	50419-0523-35	NON-PILL FORMULATION		
COPAXONE SUBCUTANEOUS KIT 20MG/ML	TEVA NEUROSCIENCE	68546-0317-30	NON-PILL FORMULATION		
COPAXONE SUBCUTANEOUS SOLUTION PREFILLED SYRINGE 40 MG/ML	TEVA NEUROSCIENCE	68546-0325-12	NON-PILL FORMULATION		
EXTAVIA SUBCUTANEOUS SOLUTION RECONSTITUTED 0.3MG	NOVARTIS	00078-0569-12	NON-PILL FORMULATION		
EXTAVIA SUBCUTANEOUS SOLUTION RECONSTITUTED 0.3MG	NOVARTIS	00078-0569-61	NON-PILL FORMULATION		
LEMTRADA 12 MG/1.2 ML VIAL	GENZYME	58468-0200-01	NON-PILL FORMULATION		
PLEGRIDY PEN, MAINTENANCE PACK 125MCG	BIOGEN IDEC	64406-0011-01	NON-PILL FORMULATION		
PLEGRIDY PEN, STARTER PACK 63MCG & 94MCG	BIOGEN IDEC	64406-0012-01	NON-PILL FORMULATION		
PLEGRIDY PREFILLED SYRINGE, MAINTENANCE PACK 125MCG	BIOGEN IDEC	64406-0015-01	NON-PILL FORMULATION		
PLEGRIDY PREFILLED SYRINGE, STARTER PACK 63MCG & 94MCG	BIOGEN IDEC	64406-0016-01	NON-PILL FORMULATION		
REBIF REBIDOSE SUBCUTANEOUS SOLUTION 22MCG/0.5ML	SERONO	44087-3322-01	NON-PILL FORMULATION		
REBIF REBIDOSE SUBCUTANEOUS SOLUTION 44MCG/0.5ML	SERONO	44087-3344-01	NON-PILL FORMULATION		
REBIF REBIDOSE TITRATION PACK SOLUTION 6X8.8 & 6X22MCG	SERONO	44087-0188-01	NON-PILL FORMULATION		
REBIF SUBCUTANEOUS SOLUTION 22MCG/0.5ML	SERONO	44087-0022-03	NON-PILL FORMULATION		
REBIF SUBCUTANEOUS SOLUTION 44MCG/0.5ML	SERONO	44087-0044-03	NON-PILL FORMULATION		

REBIF REBIDOSE TITRATION PACK SOLUTION 6X8.8 & 6X22MCG	SERONO	44087-8822-01	NON-PILL FORMULATION
TYSABRI INTRAVENOUS CONCENTRATE 300MG/15ML	BIOGEN IDEC	59075-0730-15	NON-PILL FORMULATION
TYSABRI INTRAVENOUS CONCENTRATE 300MG/15ML	BIOGEN IDEC	64406-0008-01	NON-PILL FORMULATION